
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Moravský Beroun, okres Olomouc

ze dne 20. února 2014 

Přítomni: Mgr. Jana Čermáková, Hana Eksteinová , Radka Mikelová, Ing. Petr Otáhal, 

Romana Písemská, RNDr. Růžena Solovská, Mgr. Lenka Svobodová, Ludmila Vrablová

Jednání:

1. Pan Otáhal informoval členy školské rady o doplnění člena rady za zřizovatele školy, bude 

jím paní Irena Hladká.

2. Školská rada byla informována o sestavení žákovského parlamentu, do kterého byli zvoleni 

zástupci žáků ze třetí až deváté třídy.

3. Školská rada byla informována o tom, že se paní učitelka Jana Hudečková zúčastnila kurzu 

na zapojení prvků jógy do výuky tělesné výchovy.

4. Paní Radka Mikelová informovala školskou radu o tom, že povede nový  kroužek pro žáky 

- badminton. Vybavení pro tento kroužek zajistí základní škola.

5. Školská rada byla informována o tom, že otázka školního psychologa je nadále otevřená a 

zjišťují se možnosti jeho působení na škole.

Bylo dohodnuto další jednání členů školské rady na 22. května 2014 v 15:30 hod. v budově 

základní školy. 

V Moravském Berouně 20.2. 2014

Zapsala: Růžena Solovská 

Schválila: Radka Mikelová 


